59
D
ISC
H
I A
B
R
A
SIV
I
MOLE DA SBAVO ACCIAIO
• Disco da sbavo a centro depresso
specifico per l’acciaio INOX e ferro.
• Abrasivo all’ossido di alluminio
(corindone) ad alta resistenza.
• Specifica prodotto: A 24 R BF
• Forma T27
115 x 6.4 x 22.23 mm
4-1/2” x 1/4” x 7/8”
MAX RPM 13300
EN 12413
MOLA DA SBAVO/GRINDING WHEEL
A24RBF T27
115.6.4
INOX/STAINLESS STEEL
MOLA DA SBAVO
CODICE DIMENSIONI SPECIFICHE MINERALE PCS/BOX PCS/CONFEZIONE
MM
VER115.6.4 115x6,4x22,23 INOX CORINDONE 25 100
VER125.6.4 125x6,4x22,23 INOX CORINDONE 25 100
VER230.6.4 230x6,4x22,23 INOX CORINDONE 30 30
DISCHI PER ALLUMINIO
• Dischi specificamente studiati per il
taglio di alluminio, bronzo, rame e
metalli non-ferrosi.
• Abrasivo all’ossido di alluminio
(corindone) ad alta resistenza.
• Specifica prodotto:
• Forma T42, T27
• Norma EN12413*80m/s
CODICE DIMENSIONI SPECIFICHE MINERALE PCS/BOX PCS/CONFEZIONE
MM
VER.AL.115.1 115x1,0x22,23 ALLUMINIO CORINDONE 50 400
VER.AL.125.1 125x1,0x22,23 ALLUMINIO CORINDONE 50 400
VER.AL.230.1 230x1,0x22,23 ALLUMINIO CORINDONE 50 100
VER.AL.115.6 115x6,0x22,23 ALLUMINIO CORINDONE 50 400
VER.AL.125.6 125x6,0x22,23 ALLUMINIO CORINDONE 50 400
VER.AL.230.6 230x6,0x22,23 ALLUMINIO CORINDONE 50 100
New
115 x 3.0 x 22.23 mm
4-1/2” x 1/8” x 7/8”
MAX RPM 13000
EN 12413
MOLA DA TAGLIO/CUTTING WHEEL
C24Q7B T42
115.3
ALLUMINIO/ALUMINUM
MOLA DA TAGLIO
ALLUMINIO
115 x 6.0 x 22.23 mm
4-1/2” x 1/4” x 7/8”
MAX RPM 13000
EN 12413
MOLA DA SBAVO/GRINDING WHEEL
C24Q7B T42
115.6
ALLUMINIO/ALUMINUM
MOLA DA SBAVO
ALLUMINIO